

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: DEXIA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		<b>FAKTÚRA č.: 11025</b> Konšt. symbol: 008					
<b>Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 04.02.2011 Dátum vyhotovenia: 21.01.2011 Daňová povinnosť: 21.01.2011 Dátum dodania: 21.01.2011					
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Žiarovka 24V	ks	10,000	0,4417	20,00	0,0883	5,30	
Škrabka okna	ks	3,000	1,6667	20,00	0,3333	6,00	
Škrabka	ks	3,000	4,1667	20,00	0,8333	15,00	
Hadica vodná	ks	0,500	10,00	20,00	2,00	6,00	
Spona hadicová	ks	2,000	1,9167	20,00	0,3833	4,60	
Matica M30	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833	2,30	
Motorček kúrenia	ks	1,000	27,50	20,00	5,50	33,00	
Motorček stierača	ks	1,000	54,9583	20,00	10,9917	65,95	
Olej M7ADS III	ks	1,000	22,50	20,00	4,50	27,00	
Matica M6	ks	1 000,000	0,0083	20,00	0,0017	10,00	
Matica M8	ks	1 000,000	0,025	20,00	0,005	30,00	
Matica M10	ks	500,000	0,025	20,00	0,005	15,00	
Kvapalina do ostrek.	ks	6,000	4,375	20,00	0,875	31,50	
Kl.r. 13.1600	ks	2,000	2,375	20,00	0,475	5,70	
Poistková skrinka	ks	1,000	6,0833	20,00	1,2167	7,30	
Tlmič nápravy	ks	2,000	38,175	20,00	7,635	91,62	
Tesnenie hlavy	ks	4,000	1,7167	20,00	0,3433	8,24	
Tesnenie krytu	ks	4,000	0,75	20,00	0,15	3,60	
Tesnenie sacie	ks	4,000	0,1417	20,00	0,0283	0,68	
Tesnenie vodné	ks	4,000	0,1417	20,00	0,0283	0,68	
Tesnenie výf.	ks	1,000	0,4167	20,00	0,0833	0,50	
Tesnenie výfuku	ks	4,000	0,275	20,00	0,055	1,32	
Plátno brúsne	ks	3,000	0,3333	20,00	0,0667	1,20	
Spínač svetiel	ks	1,000	7,0417	20,00	1,4083	8,45	
Kvapalina brzdoá	ks	16,000	1,6667	20,00	0,3333	32,00	
Svetlo obrysové	ks	1,000	4,425	20,00	0,885	5,31	
Žiarovka 24V15W	ks	1,000	0,3833	20,00	0,0767	0,46	
Ložisko 1308	ks	2,000	12,7917	20,00	2,5583	30,70	
Svetlo vnútorné	ks	1,000	10,4583	20,00	2,0917	12,55	
Matica samozaistovacia	ks	10,000	0,0583	20,00	0,0117	0,70	
Čap	ks	1,000	4,1667	20,00	0,8333	5,00	
Čap	ks	1,000	1,8333	20,00	0,3667	2,20	
Servoriadenie	ks	1,000	1 333,3333	20,00	266,6667	1 600,00	
		Základ DPH		DPH	Celkom		
Informatívna čiastka celkom : 62 356,60 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej		1 724,88	344,98	2 069,86	
		V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00	
		Oslobodené		0,00		0,00	
		Mimo DPH		0,00		0,00	
		Celkom		<b>1 724,88</b>	<b>344,98</b>	<b>2 069,86 EUR</b>	
Odberateľ svojim podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre. V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kúpnu zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.							
Odberateľ :		<b>Technické služby BREZNO</b>					
		Došlo: 26-01-2011					
		Číslo: 270/2010					
Vystavil: Badinka		Referenč.: FM - Služby - E		Podpis a pečiatka:			